
UCHWAŁA NR XXXIX/499/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Wałbrzycha do Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji.

Na podstawie art. 70 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 
z późn. zm.), § 11 ust 1 pkt 2 Statutu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wałbrzyskiego z 2014 roku poz. 3536z późn. zm.), uchwala się co następuje;

§ 1. W § 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie „ Pan Wiesław Bielawski".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronach Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: EC8840DC-DBAC-407A-A540-104FB93241AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Członków Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji Rada Miejska wybiera na okres
kadencji. Zgodnie z art.70 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia wchodzi Prezydent
Miasta Wałbrzycha, natomiast 6-ciu dodatkowych przedstawicieli, w myśl art.70 ust. 3 ustawy o samorządzie
gminnym i §  11 Statutu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji wyznacza Rada Miejska. W
związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 20 lutego 2017r. sygn. DWB-773-
1/2017 stwierdzającym wygaśnięcie mandatu Pani Stefanii Pawełek, radnej Rady Miejskiej Wałbrzycha
zasadnym jest podjęcie przedstawionej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: EC8840DC-DBAC-407A-A540-104FB93241AA. Podpisany Strona 1




